TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 22/TB-CTSV                                                Bình Dương, ngày 29 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v kiểm tra thông tin cá nhân để làm thẻ sinh viên D20 chính quy

Thực hiện cấp thẻ sinh viên đối với sinh viên khóa D20 chính quy, nay phòng

Công tác Sinh  viên yêu cầu sinh viên kiểm tra thông tin cá nhân để in thẻ. Cụ thể như

sau:

1. Sinh viên đăng nhập “CỔNG THÔNG TIN SINH VIÊN” theo link:

https://dkmh.tdmu.edu.vn/default.aspx?page=gioithieu

2. Vào mục “SỬA LÝ LỊCH”

3. Sinh viên kiểm tra các thông tin: SV chỉ kiểm tra thông tin trong các ô màu

ĐỎ, bao gồm: Họ tên, Ngày sinh, Phái, Lớp, Khoa, Hệ đào tạo, Ngành, Email1,

Số CMND. Nếu có sai sót các thông tin trên thì liên hệ để điểu chỉnh.

https://dkmh.tdmu.edu.vn/default.aspx?page=gioithieu

4. Phản hồi những sai sót và liên hệ điều chỉnh:

+ Liên hệ: Trung tâm Tuyển sinh (cô Bình).

+ Giấy tờ cần mang theo khi điều chỉnh: Giấy vào lớp, Thẻ tạm, Chứng minh

nhân dân/Căn cước công dân.

+ Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 06/11/2020.

         Lưu ý: Những sinh viên không phản hồi xem như thông tin là “ĐÚNG”, phòng

CTSV sử dụng thông tin này để làm thẻ.

Trên đây là thông báo kiểm tra thông tin cá nhân sinh viên khóa D20, rất mong

quý đơn vị triền khai, yêu cầu sinh viên thực hiện đúng thời gian quy định.

                TRƯỞNG PHÒNG

               (đã ký)

                   ThS. Lê Văn Hải

Nơi nhận:
- Các khoa/viện;

- Chương trình đào tạo;

- TT tuyển sinh (PH);

- Phòng đào tạo đại học (PH );

- Trung tâm CNTT (PH);

- Lưu: CTSV.